mL, κατάλληλος για εκχυλίσεις τύπου 

Soxhlet  

38436320-9 1 590,00 

Γ Μαγνητικοί αναδευτήρες 6 θέσεων για 

χρήση σε μετρήσεις BOD5 
38436500-5 4 3.120,00 

ΣΥΝΟΛΟ 25.160,00 

ΑΔΑ: Ψ6Ψ5469ΗΡ8-ΓΚΞ

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Είκοσι πέντε χιλιάδες εκατόν εξήντα ευρώ (25.160,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου «GLYC2BIOD - 

Αξιοποίηση ακατέργαστης γλυκερίνης από τα παραπροϊόντα της βιομηχανίας βιοντίζελ για παραγωγή 

βιοκαυσίμων 2ης γενιάς και πρωτεϊνούχων προσθέτων ζωοτροφών με καινοτόμες βιοτεχνολογικές